
Zaproszenie na szkolenie „Marketing
międzynarodowy – jak wykreować markę
Twojej firmy na rynkach międzynarodowych”,
Olsztyn, 21 października 2015

Szanowni Państwo,

Ośrodek  Enterprise  Europe  Network  działający  przy  Warmińsko  –  Mazurskiej  Agencji
Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie oraz Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej
w Olsztynie  zapraszają Państwa na szkolenie pt. „Marketing międzynarodowy – jak wykreować
markę Twojej firmy na rynkach międzynarodowych”.

Szkolenie odbędzie się 21 października 2015 r. w siedzibie Warmińsko – Mazurskiej Agencji Rozwoju
Regionalnego S.A. w Olsztynie, w sali konferencyjnej na III p. 

Jak skutecznie zaistnieć na nowym rynku za granicą?
Jakich błędów unikać w międzynarodowej komunikacji marki?
Które elementy analizy strategicznej będą krytyczne dla Twojego sukcesu lub porażki?
Jakie znaczenie ma tzw. insight kulturowy przy ekspansji na nowe rynki?

Zgłoś już dziś swój udział i poznaj odpowiedzi udzielane przez praktyka marketingu i reklamy na te
oraz wiele innych pytań.

Szkolenie poprowadzi:

Pan Marek Staniszewski - ekspert w zakresie strategii komunikacji, reklamy i brandingu. Posiada
20  letnie  doświadczenie  w  budowaniu  marek  i  badaniach  ich  kondycji,  zdobywane  m.  in.  w
międzynarodowych agencjach komunikacji marketingowej (Ogilvy, Euro RSCG, Young & Rubicam,
Havas Worldwide Warsaw), gdzie pełnił funkcję Wiceprezesa i szefa oddziału badań i doradztwa
strategicznego BAV Consulting). Pełnił również obowiązki CMO w Canal+ Cyfrowy. Wykładowca i
trener;  prowadził  zajęcia m. in.  w:  ICAN Institute -  HBP, WSKiM im. J.  Giedroycia,  SMR przy
Akademii  L.  Koźmińskiego  czy  Akademii  Questus.  Współtworzył  formułę  i  program  oraz  jest
wieloletnim wykładowcą branżowej Szkoły Strategii Marki przy SAR. Juror konkursów branżowych
takich jak: Effie, Superbrands, IAB Creative Showcase, Innovation Award, Ad Venture.

Zainteresowanych  uczestnictwem  w  szkoleniu  prosimy  o  przesłanie  wypełnionego  oraz
własnoręcznie  podpisanego  formularza  zgłoszeniowego  do  konsultantów  Enterprise  Europe



Network:

Magdalena Pętlak, e-mail: m.petlak@wmarr.olsztyn.pl, tel: 89 535 67 82.1.
Patrycja Kaczmarczyk, e-mail: p.kaczmarczyk@wmarr.olsztyn.pl, tel: 89 535 67 83.2.

bądź faksem na numer: 89 521 12 60.

Na Państwa zgłoszenia czekamy do dnia 19 października 2015 r.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.  Serdecznie zapraszamy!

Pobierz:

Program szkolenia (PDF)

Formularz zgłoszeniowy (PDF)

Projekt Enterprise Europe Network finansowany jest przez Komisję Europejską oraz budżet państwa.
Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej dofinansowywany jest ze środków Ministerstwa Spraw
Zagranicznych.
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